2019 年 12 月 2 日

各 位

会 社 名 ＧＣＡ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

人事異動（マネージングディレクター採用）に関するお知らせ

新たにマネージングディレクターを採用いたしましたので下記の通り、お知らせいたします。

記

1. マネージングディレクター

池田 稔幸

2. 略歴

みずほ銀行において 17 年に渡りＭ＆Ａアドバイザリー業務に従事、直前はみずほ銀行（中国）有限公

司中国アドバイザリー部部長として、日本企業をメインとするマルチナショナル企業向け中国投資・

Ｍ＆Ａアドバイザリー業務、中国企業向けアライアンス及び海外投資支援業務、パブリックアフェ

アーズ業務（政府・大学とのリレーション構築）、中国投資情報発信業務を担当しておりました。中

国投資・Ｍ＆Ａアドバイザリー業務については、大手日本企業をメインに、市場調査、アライアンス

構築、ＪＶ設立、Ｍ＆Ａ、事業再編、撤退等のアドバイザリー案件に多数従事し、中国駐在は通算 16

年となっております。

立命館大学経済学部卒業、早稲田大学大学院ファイナンス研究科卒業

以上